
S T A T E  O F
S T A T E  T A X

A L B A N Y ,  N E W

N E ! i l  Y O  R K
C  O  M M I S  S I O  N

Y O  R K  1 2 2 2 7

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (518) 457-6L62

Deceuber  11 ,  1985

Forte's Gulf  Servlce Stat l -on Inc.
P . O .  B o x  6 1 5
Scarsdale, New York 10583

Gent,Iemen:

Pl-ease take notlce of the Default Order of the State Tax Coml-sslon encl-osed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect lon(s) 1138 & 1139 of the Tax
Law, any proeeeding in court to revlew thl,s decislon must be co'menced within 4
months from the date of thls notl"ce.

Inqulres concernlng the computatlon of tax due or refund allowed ln accordance
with thls decisl .on may be addressed to the undersigned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO TIIE
STATE TAX COMMISSION

Taxing Bureaurs Representative



S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

In the Matter of the Petitlon

o f

Fortefs Gulf  Servlce Stat ion Inc. !  DEFAULT ORDER

:  85-P-31

for Redeterml.nation of a Deficiency or Revl-sion of i

a Determlnatlon or Refund of Sales & Use Tax z

under Art ic l-e(s) 28 & 29 of the Tax Law

f o r  t h e  P e r l o d  6 / 1 1 7 9  -  5 / 3 L / 8 3 .

Pet i t ioner(s) Forte's Gulf  Service Stat ion Inc. f l led a pet i t ion for

redeterminat ion of a def lc iencv or revislon of a determinat lon or refund of

Sales & Use Tax under ert i " f . (")  28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 6/L/7g -

5 / 3 I / 8 3 .  F i l e  N o .  5 4 8 9 4 .

Under Sect lon 601.5 of the State Tax Conmisslon Rules of Pract ice and

Procedure, a not lce was served on the pet i t loner(s) to f l le a perfected

pet i t lon. Not ice to f i le the perfected pet i t ion $ras sent to the last known

address  o f  the  pe t l t loner (s ) .  Pe t i t loner (s )  fa i led  to  f i le  a  per fec ted

pet i t l ,on. A default  has been duly noted.

Now on motion of the Secret,ary to the State Tax Conmission, it ls

ORDERED that the pet l t lon of Fortets Gulf  Service Stat ion Inc.,  be and the

same is hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5
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S T A T E  O F
S T A T E  T A X

A L B A N Y ,  N E W

N E W  Y O R K
C  O  M M I S  S I O  N

Y O R K  1 2 2 2 7

Decenber  11 ,  1985

For te rs  Gu l f  Serv ice  Sta t , ion  Inc .
P . O .  B o x  6 1 5
Scarsdale, New York 10583

Gentlemen:

Please take notl-ce
herewith.

Please take further
Law, any proceeding

of the Default  Order of the State Tax Commlssion enclosed

months from the date

Inquires concerning the computatlon of tax due or refund allowed ln accordance
with this decision may be addressed to the undersigned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

Taxing Bureaurs Representat ive

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (518) 457-6L62

not ice that pursuant to Sect, ion(s) f138 & 1139 of the Tax
in court to review thls decislon must be conmenced wl-thin 4
o f  th is  no t lce .



S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

In the Matter of the Pet i t ion

o f

For te rs  Gu l f  Serv ice  Sta t lon  Inc . DEFAULT ORDER

85-P-31

for Redeterminat lon of a Def ic lencv or Revlslon of

a Determinat lon or Refund of Sales & Use Tax

under Art ic le(s) 28 & 29 of the Tax Law

f o r  t h e  P e r i o d  6 / 1 1 7 9  -  5 / 3 1 1 8 3 .

Pet i t ioner (s )  For te rs  Gu l f  Serv lce  Sta t lon  Inc .  f i l -ed  a  pe t i t l "on  fo r

redetermlnat, ion of a def ic iency or revlsion of a deterninat lon or refund of

Sales & Use Tax under Art ic le(s) 28 & 29 of the Tax Law for the Period 6/1179 -

5 / 3 1 / 8 3 .  F i l e  N o .  5 4 8 9 4 .

Under Sect lon 601.5 of the State Tax Co qr ission Rules of Pract lce and

Procedure, a not ice was served on the pet i t loner(s) to f l le a perfected

pet i t ion. Not ice to f i le the perfected pet i t ion nas sent to the l -ast known

address  o f  the  pe t i t loner (s ) .  Pe t i t loner (s )  fa i led  to  f l le  a  Per fec ted

pet i t lon. A default  has been duly noted.

Now on motl-on of the Secretary to the St,ate Tax Comlssion'  l t  ls

ORDERED that the pet i t ion of Forters Gulf  Service Stat ion Inc.r  be and the

same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5




